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Wszyscy Wykonawcy 

 
                              

                   W związku z realizacją zadania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Kompleksowa Informatyzacja Szpitalnego Systemu Informatycznego w zakresie części medycznej (his, 

edm, e-usługi) oraz systemu do analiz zarządczych” dofinansowanego z Programu Rządowy Fundusz 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych, Powiat Sochaczewski w imieniu którego działa Robert 

Skowronek - Dyrektor Zespołu Opieki Zdrowotnej „Szpitala Powiatowego” w Sochaczewie, ul. 

Batalionów Chłopskich 3/7, 96-500 Sochaczew na podstawie Uchwały Zarządu Powiatu w Sochaczewie 

nr 224/2022 z dnia 22 lutego 2022  informuje, że wybrano n/w ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy 

bilans kryteriów. 

 

Nazwa oferenta Cena oferty 

CloudiMed  Sp. z o.o. 

Al. Wilanowska  313 

02-665  Warszawa 

 

         4.799.450,00  brutto 

 

 

(przyznane punkty za cenę) (przyznane punkty za koszt 

licencji silnika 

bazodanowego) 

 (przyznane punkty za 

zdeponowanie kodów 

źródłowych 

oprogramowania HIS u 

Zamawiającego) 

Ogółem przyznane 

punkty  

 

               60 pkt. 

 

                   20 pkt. 

  

 

                  0 pkt. 

 

                  80 pkt. 
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